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Jubileusz Grodkowiaków

25- lecie zespołu tanecznego „Grodkowiacy”

 

9 czerwca 2018 r. zespół taneczny „Grodkowiacy” obchodził swój jubileusz 25-lecia. Nasza
uroczystość była częścią obchodów 750-lecia miasta Grodkowa. Na uroczystość przybyli zaproszeni
goście oraz tancerze, którzy obecnie tańczą w zespole oraz ci którzy kiedyś tańczyli. Jubileusz
rozpoczął się od zatańczenia narodowego tańca korowodowego jakim jest „Polonez”. Honory
otwarcia jubileuszu pełnił pierwszy tancerz zespołu, obecnie nauczyciel PSP nr 3 w Grodkowie
Roman Smoliński oraz najmłodsza tancerka, która rozpoczęła przygodę z tańcem Judyta Gajek.
Następnie głos zabrali niektórzy z zaproszonych gości: Pan Burmistrz Marek Antoniewicz, dyrektor
Domu Kultury Pan Paweł Garncarz, Pani dyrektor PSP nr 3 w Grodkowie Katarzyna Telęga-Romian
wraz z Panią viecedyrektor Jadwigą Tyc oraz panie ze Stowarzyszenia Kobiet na czele z panią Lidią
Faron i Alfredą Zarzeczną. Do życzeń dołączyli się także rodzice i dzieci tańczące. Następnie zespół
liczący 50 osób prezentował swój dorobek taneczny na scenie. Mogliśmy podziwiać dzieci
w pięknych strojach w następujących tańcach: „Krakowiaku”, „Kowalu”, „Siała baba”, „Grożonym”,
„Krakowiance”, „Elektrycznym szoku”. Delegacja zespołu odebrała nagrodę za zajęcie I miejsca w
kategorii taniec na Powiatowym Festiwalu Twórczości Artystycznej. Niespodzianką od rodziców i
byłych tancerzy było przygotowanie dwóch tańców i odtańczenie ich na scenie. Następnie zespół z
zaproszonymi gośćmi przeniósł się do Sali w Domu Kultury, gdzie wręczono nagrody w konkursie
plastycznym „25 lat zespołu „Grodkowiacy”. Cieszy fakt, że oprócz dzieci udział w konkursie mieli
także dorośli. Po nagrodach na Sali pojawiły się jubileuszowe torty, jeden z nich upiekła pani
Mariola, mama tancerki. W trakcie oglądania wystawy oraz prezentacji multimedialnej wszyscy
zajadali się tortami oraz ciastami, które upiekły mamusie obecnych tancerzy jak również tych, co
kiedyś tańczyli delektując się kawką, herbatką oraz lodami i owocami. W tak miłej atmosferze
rozmawiano, wspominano, robiono kolejne zdjęcia do następnych jubileuszy, jak również
przeglądano kroniki. Teraz czekamy na kolejne wspaniałe jubileusze.
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